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مراسم بزرگداشت دهه فجر در روستای احمدآباد وسط برگزار شد

بخشدار مرکزی ورامین: توجه به رأی و نظر مردم از مهمترین اصول نظام جمهوری اسلامی
ایران است

مراسم بزرگداشت دهه مبارک فجر، شب گذشته همزمان با ۱۲ بهمنماه، با حضور مسئولان محلی و جمعی از اهالی

روستای احمدآباد وسط در مسجد امام حسن مجتبی (علیهالسلام) برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بخشداری مرکزی شهرستان ورامین، در این مراسم معصومه رضایی، بخشدار مرکزی، با تبریک اعیاد شعبانیه به ویژه نیمه شعبان و همچنین گرامیداشت دهه فجر انقلاب

اسلامی، اظهار داشت: طی سال گذشته کشور ما وقایع سخت و پیچیده ای را پشت سر گذاشت که از جمله آن می توان به جنگ دوازده روزه اشاره کرد؛ اما مردم با خلق حماسه ای ماندگار نشان

دادند که همچون همیشه با اتحاد و همدلی می توانند از مشکلات عبور کنند.

وی افزود: این همبستگی و اتحاد، سرمایه ای مقدس و ارزشمند است که همه ما وظیفه داریم قدر آن را بدانیم و در حفظ و تقویت آن کوشا باشیم.

بخشدار مرکزی ورامین با اشاره به حوادث تلخ اخیر گفت: لازم می دانم از نیروهای خدوم انتظامی و امنیتی که با تقدیم شهدایی، امنیت و نظم جامعه را برقرار کردند، صمیمانه تشکر و قدردانی کنم.

رضایی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اندیشه های بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی بیان کرد: امام خمینی (ره) تأکید داشتند که نام نظام «جمهوری اسلامی ایران» باشد؛ نه یک کلمه کمتر و نه

یک کلمه بیشتر. این نگاه نشان دهنده توجه عمیق ایشان به سه اصل اساسی یعنی رأی و نظر مردم، رضایت الهی و احترام به میهن است.

وی خاطرنشان کرد: نقش مردم در نظام جمهوری اسلامی تا آن اندازه مهم است که حتی در دوران هشت سال دفاع مقدس و زیر شدیدترین بمباران ها، انتخابات تعطیل نشد و این موضوع بیانگر

جایگاه والای مردم در تصمیم گیری های کلان کشور است.

بخشدار مرکزی ورامین با اشاره به برگزاری انتخابات پیش روی شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: به زودی انتخابات شوراهای اسلامی روستاها برگزار خواهد شد و انتظار می رود مردم، به ویژه

بانوان، با حضور پرشور و آگاهانه خود، بار دیگر حماسه ای ماندگار رقم بزنند و با انتخاب افراد شایسته، زمینه ساز پیشرفت و آبادانی هرچه بیشتر روستاها شوند؛ موضوعی که نقش بسیار مهمی در

توسعه پایدار مناطق روستایی دارد.
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